



VADSØ KOMMUNE

# Hvordan sikre kompetanse og rekruttering til næringsliv og offentlig forvaltning?

Studiesenteret i Vadsø (SIV) ble etablert i 1998 som et pilotprosjekt under IT Fornebu, og som en del av nettverket IT Fornebu Knowation sammen med studiesentre i Oslo og Stavanger. Da dette nettverket ble lagt ned, ble Studiesenteret i Vadsø med i det nasjonale nettverket Studiesenteret.no (41 studiesentre i 16 fylker)

Tilbyr

- Profesjonsutdanning
- Grunntutdanning
- fagskoleutdanning
- EVU innenfor alle fagområder

Ca 1200 har hittil gjennomført utdanning gjennom SIV



## Studiesenteret i Vadsø

Studiesenteret tilbyr deg kurs og studietilbud på alle nivåer - der du bor. Med lokale forelesninger og gjennom bruk av teknologiske løsninger leverer vi studieløsninger som er tilpasset din familie og arbeidssituasjon.





## I tillegg må vi sikre fagutdanning til Vadsø kommune

Mål:  
Innen 2020 skal samtlige fast ansatte ha utdanning på minimum fagarbeidernivå

### Hvordan:

- Utvide inntak av lærlinger, jf KS' anmodning om 2 pr 1000 innbyggere
- Teste ut nye modeller for lærlingeordninga (vekslingsmodellen)
- Utdanne egne ufaglærte – pågående prosjekt innenfor helsefagarbeiderfaget, oppstart høst 2017 for barn- og ungdomsarbeiderfaget





- Rekruttere og beholde kompetente arbeidstakere
  - Et samarbeid mellom arbeidsgivere i Vadsø

Mål:

Å bidra til å skaffe fagfolk

Å bidra til kontakt med egen ungdom

Å bidra til å få fram nye bilder av Vadsø og Varanger

Å bidra til mer samhandling mellom offentlig og private aktører

Å bidra til å synliggjøre lokalt næringsliv og muligheter for jobb og etableringer





VADSØ KOMMUNE

# Jobb i vds

Ledige stillinger lyses  
ut





# Blogg

The screenshot shows a web browser window displaying the website vds.no. The browser's address bar shows the URL http://www.vds.no/. The website's navigation menu includes 'Om vds.', 'Vadsøliv', and 'Ny jobb?'. The main content area features two blog posts. The first post, 'Bli med på laget!', has a header image with the text 'If not us, who? IF NOT NOW, WHEN?' and a sub-header 'Bli med på laget!'. The text below reads: 'Er du tidligere håndballspiller og har lyst å prøve deg eller synes håndball bare er gøy å se på? Sommeren 2015...'. The second post, 'Da vi kom til Vadsø', has a header image of a snowy landscape at sunset and a sub-header 'Da vi kom til Vadsø'. The text below reads: 'En mørk januardag år kjørte jeg og samboeren min inn i Vadsø for første gang i våre liv. Dette var...'. A 'Les mer' button is visible below the second post. On the right side of the page, there is a search bar labeled 'Søk på vds.' and a 'Kategorier' section with the following items: 'Arbeidsliv (12)', 'Byliv (13)', 'Friluftsliv (15)', 'Hverdagsliv (16)', 'Idrettsliv (3)', 'Kulturliv (8)', and 'Organisasjonsliv (4)'. The Windows taskbar at the bottom shows the time as 13:17 on 31.10.2016.





# Velkomstguide / fadderordning

vds.

## Velkomstguide i Vadsø?

Mange av dere har en gang vært nye i byen. Kanskje visste dere ikke at det ikke går buss fra flyplassen, og at det heller ikke står taxier og venter.

Tenk deg at du kom midt i mørketida, og egentlig ikke hadde så mange begreper om hva som lå hvor, at sjøen er sør og vidda er nord.

At du godt kunne tenke deg å vite at Påls serverer husmannskost, at svømmehallen ligger ved videregående, og at ungene dine kan være med på skikarusell hver vinter?

Med en veldig liten innsats kan du kanskje gjøre noens møte med Vadsø litt varmere. En velkomstguide er noens aller første møte med Vadsø.





VADSØ KOMMUNE

# Nordlys 09.09.2016



**VADSØ-DELEGASJON:** Fra venstre Anne Marte Jansberg fra Fylkesmannen i Finnmark, Wenche Pedersen fra Varanger næringscenter, Bente Kjørneg-Åmunden fra Vadsø kommune, Kristoffer Lykke Kjørneg-Åmunden fra Finnmark fylkeskommune, Andreas Klippberg fra Hånes, Else Kristiansen fra Finnmark fylkeskommune og Anna Solvoll Rognum fra Fylkesmannen i Finnmark.

## LEDIGE JOBBER til alle som vil flytte

**På Arbeidslivsdagen på UIT framstår lille Vadsø med en av de største standene.**



**Joarhild GUSTAD**  
næringspolitisk  
direktør

Vadsø kommune og Varanger næringscenter som alle trenger høy utdannende arbeidskraft. Det er andre året på rad at så mange aktører samarbeider om å profilere seg for studentene på universitetet i Tromsø Kommunen og næringsforening i byen har samarbeidet om dette iflere år tidligere. Private og offentlige arbeidsgivere har samne utfordring med å rekruttere folk med den riktige kompetansen, og samarbeidet fra før om en felles blogg for å fortelle om livet i Vadsø til potensielle nye arbeidstakere.

en fin plass å starte yrkeskarrieren, sier Anna Solvoll Rognum som er kommunikasjonsrådgiver hos Fylkesmannen i Finnmark. Hun er selv fra Oslo, men har bodd i over seks år i Vadsø. Det var driver hun med kitting og skrifter av for gode forhold denne aktiviteten har.

**Godt besøkt**  
Arbeidslivsdagen på UIT har vært arrangert hvert år siden 2005. Det var veldig mange studenter som hadde lagt turen innom årets Arbeidslivsdag på UIT.

**- Bil med**  
- I fjor fikk vi snakke med mange studenter som skrev seg opp på kontaktlister. I år håper vi at mange blir med i Facebook-gruppen «Jobb i vds», så de kan holde kontakten med potensielle arbeidsgivere i Vadsø. Vi reklamerer også for bloggen vds., som er en del av vårt felles rekrutteringsprosjekt, sier Kristoffer Lykke Kjørneg-Åmunden.

**Har noen av de som skrev seg opp på kontaktlister i fjor blitt rekruttert til jobber i Vadsø?**  
- Nei, ikke så langt. Veldig mange av de studentene vi snakket med, er tidlig i studiet sitt. Vi tenker oss langsiktig med dette, og forventer ikke å se effekten av det vi nå gjør før om noen år fram i tid, sier Anna Solvoll Rognum.

**Julie Heine Nygård som er prosjektleder for Arbeidslivsdagen, forteller at det er 71 stande som representerer tina ulike virksomheter. Det er omtrent like mange som det var i fjor.**

**Felles profil**  
Den lille byen i Øst-Finnmark med bare rundt 6000 innbyggere stiller med sjå ambassadører for Vadsø og Finnmark.

**- Dette er en fin måte å møte arbeidsgivere på, synes Emilie Marie Lauritzen fra Skjervev og Silje Olsen fra Tromsø.**

De representerer Finnmark fylkeskommune, Fylkesmannen i Finnmark, Helseforetaketne i Finnmark og Vadsø kommune.

**De representerer Finnmark fylkeskommune, Fylkesmannen i Finnmark, Helseforetaketne i Finnmark og Vadsø kommune.**

**De representerer Finnmark fylkeskommune, Fylkesmannen i Finnmark, Helseforetaketne i Finnmark og Vadsø kommune.**

**De representerer Finnmark fylkeskommune, Fylkesmannen i Finnmark, Helseforetaketne i Finnmark og Vadsø kommune.**









VADSØ KOMMUNE

# Welcome back to vds.

